Scharer

Meyer

Ashbé

Briicker

Holtfreter
Westphal & Grimm
von Hout

StralRer

Pin

Schmidt & Német

Cordes
Andres
O'Byrne
Ichikawa
Rihle & Yelin
Bednarski

Hemming & Slater
Schiitz & Gohlich
Hofler

Lang

Read

Widmer

Olivier Tallec
Spang

Leone & Johansson

Schamp
Wiehle
Durr

Kramer & Renger
Preston-Gannon

Naylor-Ballesteros
Bell & Colpoys

Biicherliste zur virtuellen
Kita-Buchausstellung 2020

Die Pappen (und ein Ausrei8er)

Was steckt dahinter?

Béar & Hippo im Schnee
Bis spater, mein Schatz
Noch einmal mit Heint

Wir

Bist du traurig? Bist du froh?

Das ist mein Papa!
Fuchs fahrt Auto
Mein Butterbrot

Hunger! Kapt'n Piet hat Appetit

Richtig gute Freunde
Maus und Eichhorn - Die grofSe Reise ans Meer
Das Kaninchen, die Dunkelheit und ein Trick

Die Liebevollen

Kleines Pferdchen Mahabat
Gigaguhl und das Riesengliick
Der lange Weg nach Hause

atlantis

Diogenes

Moritz

Klett Kinderbuch
Fischer Sauerlander
Ravensburger
aracari

Peter Hammer
Tulipan

Beltz & Gelberg

Carlsen

ars edition
orell fussli
Moritz

dtv
Kunstanstifter

Die Witzigen und Frechen (zum Teil durchaus mit ernsten Themen)

Der Blatterdieb

Pit & Pelle gehen einkaufen

Waldtage
Jim ist mies drauf

Ein Fuchs - 100 Hihner

Die Savannenkicker
Das ist mein Baum!

Schau mal hier! Welches Tier?

Uberall Popos

Das schonste und groRte Bildworterbuch der Farben

Die Sachlichen

Ich bin das Eichhoérnchen

Wo kommt unser Essen her?
Das groRRe Herder Bilderlexikon

Zum Vorlesen

Rille. Die dschungelfreunde sind los!

Kommt in die Felder, Wiesen und Walder

Die besonderen Themen

Der Koffer

Alfie und der Clownfisch

Baumhaus

Peter Hammer
Beltz & Gelberg
Loewe
Knesebeck

orell fussli
Gerstenberg

cbj

Klett Kinderbuch

Gerstenberg
beltz & Gelberg
beltz & Gelberg
Herder Kizz

Esslinger
ars edition

Sauerlander
Insel

10,-

10,95
10,-
8,99
7,99
13,-
14,90
12,-
13,95

18,-
15;-
15,-
14,-
14,95
20,-

14,90
14,-
12,95
12,95
13,-
15,-
13,-
14,-
14,-

20,-
9,95
14,95
24,99

13,-
28,-

14,99
14,90



Damm
van de Vendel &Tolman
Schmidt & Német

Spengler & Gehrmann
de Kinder

Smith

Niebuhr-Siebert & Baus
Love

Obrecht & Volk

Kriger & Mihle
Marzollo & Wick
Fearnley

Klein

M>ichels & Michl

Flchslein in der Kiste
Der kleine Fuchs
Eine Wiese fir alle

Die Herzensbiicher
Seepferdchen sind ausverkauft
Keine Angst, GroRer Wolf
Unsichtbar in der grofRen Stadt
Mina entdeckt eine neue Welt
Julian ist eine Meerjungfrau
Dann gehe ich jetzt, sagte die Zeit

Die Weihnachtlichen
Die Weihnachtsgeschichte in Reimen
Ich sehe was... Geheimnisvolle Weihnachtszeit
Robin kleiner Weihnachtsheld
K6nig Malte feiert Weihnachten
Es klopft bei Wanja in der Nacht
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Moritz
Gerstenberg
Klett Kinderbuch

Moritz
Sauerlander
Aladin
Carlsen
Knesebeck
Tulipan

Carlsen
Kosmos
cbl
Carlsen
Ellermann

12,95
14,-
14,-

14,-
14,99
18,-
14,-
13,-
15,-

9,99
14,-
14,-
13,-
13,-



